

**Bilsynshallen.dk ApS**  
**Jernaldervej 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 28 69 58 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

**Jan Simonsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bilsynshallen.dk ApS  
Jernaldervej 15  
8300 Odder

Telefon: 31144571  
Hjemmeside: bilsynshallen.dk  
E-mail: info@bilsynshallen.dk

CVR-nr.: 28 69 58 37  
Stiftet: 29. april 2005  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Jan Simonsen, Direktør  
Kim Bernt Kaadt, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og bilsyn, teknisk afprøvning og kontrol.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.341.431 kr. mod 2.795.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.041 kr. mod 57.946 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.341.431</b>	<b>2.795.047</b>
1 Personaleomkostninger	-2.393.874	-2.443.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-194.694	-175.397
Andre driftsomkostninger	-1.250	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-248.387</b>	<b>176.132</b>
Andre finansielle indtægter	6.486	6.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.140	-108.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>-278.041</b>	<b>74.546</b>
3 Skat af årets resultat	0	-16.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.041</b>	<b>57.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.946
Disponeret fra overført resultat	-278.041	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.041</b>	<b>57.946</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	165.600	220.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>165.600</u>	<u>220.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.351	775.410
Indretning af lejede lokaler	394.450	441.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.101.801</u>	<u>1.217.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.267.401</u></b>	<b><u>1.437.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	490.000	441.845
Varebeholdninger i alt	<u>490.000</u>	<u>441.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.597	192.108
Udskudte skatteaktiver	108.100	108.100
Andre tilgodehavender	506.193	485.824
Tilgodehavender i alt	<u>815.890</u>	<u>786.032</u>
Likvide beholdninger	6.576	14.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.312.466</u></b>	<b><u>1.242.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.579.867</u></b>	<b><u>2.680.037</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	273.962	273.962
Overført resultat	-64.839	213.202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>209.123</u></b>	<b><u>487.164</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>335.561</u>	<u>506.037</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.561</u>	<u>506.037</u>
 Gæld til pengeinstitutter	788.006	835.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.379	156.349
Anden gæld	<u>1.021.798</u>	<u>695.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.183</u>	<u>1.686.836</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.370.744</u></b>	<b><u>2.192.873</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.579.867</u></b>	<b><u>2.680.037</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. oktober 2019	273.962	155.256	429.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.946</u>	<u>57.946</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	273.962	213.202	487.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-278.041</u>	<u>-278.041</u>
	<u><b>273.962</b></u>	<u><b>-64.839</b></u>	<u><b>209.123</b></u>

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.161.256	2.234.373
Pensioner	185.403	171.825
Andre omkostninger til social sikring	47.215	37.320
	<u>2.393.874</u>	<u>2.443.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.140	108.212
	<u>36.140</u>	<u>108.212</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	16.600
	<u>0</u>	<u>16.600</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 788, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	490
Driftsmaterial	707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 61.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	107
Garantiforpligtelser	80
Andre eventualforpligtelser	1.635
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.822</b>
